
 
D o d a t e k  č. 3 č. j. KRPB-29001-48/ČJ-2022-0600VZ  

 

ke Smlouvě o dílo 
 

č. j. KRPB-29001-24/ČJ-2022-0600VZ  

 

                                                  
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 
Objednatel: 

Česká republika –  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

sídlo:    Kounicova 24, 611 32 Brno 

zastoupená:         

IČO:                     
DIČ:                     
bankovní spojení:
číslo účtu:            
kontaktní spojení:
e-mail:                  

 

(dále jen jako "objednatel") 
 

Zhotovitel:  

obchodní firma:  LP Staving s.r.o.  

sídlo: Větrov 160, 664 83 Domašov   

zastoupená:  
IČO:     
DIČ:  
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66727 

kontaktní spojení: 
e-mail:  

  

(dále jen jako „zhotovitel“) 
  

 
 
 

d o d a t e k  č. 3 č. j. KRPB-29001-48/ČJ-2022-0600VZ  

 

 

 
ke Smlouvě o dílo 

 



Strana č. 2 dodatku č. 3 č. j. KRPB-29001-48/ČJ-2022-0600VZ  

 

 
 

 

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XIV. odst. 14. 2. Smlouvy o dílo  
č. j. KRPB-29001-24/ČJ-2022-0600VZ , kterou uzavřely dne 30. 5. 2022, ve znění dodatku č. 1 
č. j. KRPB-29001-41/ČJ-2022-0600VZ a dodatku č. 2 č. j. KRPB-29001-44/ČJ-2022-0600VZ, že: 
 

  
 
 

Čl. II. 
 
Za Čl. II. Předmět díla odst. 2. 1. se vkládají odst.: 
 
2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,  
2.1.2. Předmět smlouvy – méněpráce.  
 
a to s následujícím textem: 
 
„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 3.“ 
 
„2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 3.“. 
 

Čl. III. 
 

Cena za dílo uvedená v Čl. IV. odst. 4. 1. činí:  
 
Celková cena: bez DPH: 9 040 875,96 Kč 

                        vč. DPH: 10 939 459,91 Kč 

slovy: 

desetmilionůdevětsettřicetdevěttisícčtyřistapadesátdevětkorunčeskýchdevadesátjedna
haléřů. 

DPH činí 21%. 
 

vícepráce                                                               méněpráce                                        
bez DPH 1 093 366,16 Kč            bez DPH  192 771,08 Kč 

 

vč. DPH 1 322 973,06 Kč           vč. DPH   233 253,01 Kč 

 

Celková cena vč. víceprací a méněprací bez DPH: 9 941 471,04 Kč 

                        vč. víceprací a méněprací vč. DPH: 12 029 179,96 Kč 

 

Slovy: 
dvanáctmiliónůdvacetdevěttisícstosedmdesátdevětkorunčeskýchdevadesátšesthaléřů 

DPH činí 21%. 
 
(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 dodatku  
č. 3). 
 



Strana č. 3 dodatku č. 3 č. j. KRPB-29001-48/ČJ-2022-0600VZ  

 

 

 
 

Čl. IV. 

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-29001-24/ČJ-2022-
0600VZ, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu dodatku 
č. 3 oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv, které zajistí 
objednatel. 

3. Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana 
podepisující tento dodatek č. 3 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsaný dodatek č. 3 druhé smluvní straně. 

4. Tento dodatek č. 3 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.  
5. Tento dodatek č. 3 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která 

obsahuje celkem 21 (slovy: dvacetjedna) stran textu. 
  

 

 

 
 

 

 

  

 
Podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Podepsáno elektronicky  
 

 
 

 
 

 



Změnové listy
Datum: 29.11.2022

Stavba: Realizace úspor energie OOP Hustopeče

Investor: Krajské ředitelství policie Jmk

Rekapitulace
číslo ZL popis cena + cena - cena celkem

1 Vyrovnání střechy 257 632,69 257 632,69

2 Střešní konstrukce 269 862,03 -55 978,74 213 883,29

3 Elektroinstalace - svítidla -25 596,00 -25 596,00

4 Výplně otvorů 24 932,19 24 932,19

5 Příprava pro montáž vrat 36 140,00 36 140,00

6 Dálkový ovládač vrat 2 901,00 2 901,00

7 Okapový chodník -57 724,34 -57 724,34

8 Vyrovnání a zateplení soklové části 68 789,70 -17 000,00 51 789,70

9 Venkovní žaluzie 74 000,00 74 000,00

10 Sanace sloupů 8 060,74 8 060,74

11 Odvěrání kanalizace 14 823,82 14 823,82

12 Al dveře do trafostanice 97 394,00 -26 292,00 71 102,00

13 Fasádní nápis, havarijní plán -10 180,00 -10 180,00

14 KZS 61 104,02 61 104,02

15 Zábradlí balkonových dveří 4 180,00 4 180,00

16 Vyrovnání střechy - nad přístřeškem 30 992,57 30 992,57

17 Cirkulační čerpadlo 18 997,00 18 997,00

18 Elektroinstalace 123 556,40 123 556,40

Cena celkem 1 093 366,16 -192 771,08 900 595,08

pm695138
Textový rámeček
Př. č. 1 k č. j. KRPB-29001-48/ČJ-2022-0600VZ . j. KRPB-63941-11/ČB-63941-11/ČJ-2022-0600VZ 



Změnový list 1

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 257 632,69

88 713141124R00 Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla m2 571,66000 67,80 38 758,55 SoD pol. 88
90 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 

W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3
m3 49,39 2 137,00 105 546,43

SoD pol. 90
571,66*0,08*1,08 49,39

VP HZS - zedník hod 320,00000 250,00 80 000,00 SoD
vyrovnání podkladu; 320 hod; 4 osoby * 10 hod * 8 dní

VP Příplatek za PU pěny m2 571,66000 54,28 31 029,70 CN subdodavatele
217 Kč/ks  na  4 m2

92 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 2 553,34680 0,90 2 298,01 SoD pol. 92

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Vyrovnání střechy



Změnový list 2

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Vícepráce:

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 002,89
962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 1,30585 768,00 1 002,89 RTS 22/II

demontáž nadezdívky výlezu
0,65*2*(1,3+1,57)*0,35 1,30585

Díl: 712 Povlakové krytiny 147 575,28
73 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC
m 123,88000 113,00 13 998,44

SoD pol. 73

ST1: 97,39
ST2: 35,29
vzt hlavice:2,4
ST1 : 135,08-11,2 123,88000

74 712378007R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 222,61000 113,00 25 154,93
SoD pol. 74

ST2: 57,74
ST1: 97,39
světlíky a výlez: 61,6
Komín: 6,8
vzt hlavice:2,4
225,93-3,32 222,61000

VP 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm m 90,85000 165,50 15 035,68 RTS 22/II
ST2: 22,45
světlíky a výlez: 61,6
Komín: 6,8

75 712391171RZ5 Textílie na střechách do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textílie plošné 
hmotnosti 300 g/m2

m2 197,74000 51,00 10 084,74 SoD pol. 75

ST2: vytažení: (0,9+0,3)*(7,02+7,02+23,05) 44,50800
ST1:vytažení: (1,2+0,4)*95,77 153,23200

76 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), 
včetně dodávky materiálu

m2 86,82500 62,00 5 383,15 SoD pol 76

ST1 : 
svislá u atiky : (1,2-0,7)*97,5 48,77500
svislá u komínu 2*(0,9+2,2)*0,5 3,10000
vodorovná část atiky:0,35((23,085*2)+(26,85*2)) 34,95000

VP 711747067R00 Opracování prostupů pod objímkou, asfaltový pás natavitelný, D do 300 mm ks 13,00000 330,50 4 296,50 RTS 22/II
77 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 72,17500 203,40 14 680,40 SoD pol. 77

ST1 : 
svislá u atiky :(1,05-0,7)*97,5 34,12500
svislá u komínu 2*(0,9+2,2)*0,5 3,10000
vodorovná část atiky:0,35*((23,085*2)+(26,85*2)) 34,95000

78 712871801RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez 
rozlišení tloušťky fólie

m2 58,04500 226,00 13 118,17 SoD pol. 78

ST1 : 
svislá u atiky : (1,85-0,9)*97,5 53,62500
svislá u komínu 2*(0,9+2,2)*0,8 4,42000

81 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES 
výztuž; µ = 15 000,0

m2 72,56100 237,30 17 218,73 SoD pol. 81

ST1 : 
svislá u atiky : (1,85-0,9)*97,5*1,25 67,03100
svislá u komínu 2*(0,9+2,2)*0,8*1,25 5,53000

82 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
 jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 86,72600 124,30 10 780,04
SoD pol. 82

ST1 : 
svislá u atiky :(1,2-0,7)*97,5*1,25 42,65600
vodorovná část atiky:0,35((23,085*2)+(26,85*2))*1,15 40,19000
svislá u komínu 2*(0,9+2,2)*0,5*1,25 3,88000

VP Příplatek za delší kotvy (navýšení o vyrovnávací vrtsvu) kpl 1,00000 16 507,89 16 507,89 CN subdodavatele

ZL2a = 65.997,25 Kč - ZL2b = 49.489,36 Kč
83 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1 462,90000 0,90 1 316,61 SoD pol. 83

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

 včetně dodávek výrobků
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Střešní konstrukce

 včetně dodávek výrobků

Stránka 3 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Střešní konstrukce

Díl: 713 Izolace tepelné 35 640,48
VP 713103312R00 Odstranění tepelné izolace stěn, lepené, z desek EPS, tl. 100 - 200 mm m2 69,75000 43,40 3 027,15 RTS 22/II

svislá část atiky - XPS
97,5*0,7 68,25000
ST2 - záchytný systém 5 bodů
1*1*0,3*5 1,50000

85 713104211R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, 
připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, 
tloušťky do 100 mm

m2 392,40000 20,34 7 981,42
SoD pol. 85

ST1 : příplatek za další vrstvu
tl. 80mm z 2/3 plochy střechy:
588,6*2/3 392,40000

87 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 48,77500 175,15 8 542,94 SoD pol. 87
zateplení atiky tl.70mm : 0,5*97,55 48,77500

90 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 7,38000 2 137,00 15 771,06 SoD pol. 90

ST1 : 
zateplení atiky tl.70mm : 0,5*97,55*0,07*1,08 3,69000
0,4*97,55*0,07*1,25*1,08 3,69000

92 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 353,23000 0,90 317,91 SoD pol. 92

Díl: 762 Tesařské konstrukce 75 158,46
VP 762441113R00 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami m2 92,90560 291,50 27 081,98 RTS 22/II

plocha: 0,65*97,55 63,41000
latě (přířezy): 0,1*97,55*0,4 3,90200
ST2: 37,09*0,65 24,11000
latě (přířezy): 0,1*37,09*0,4 1,48360

VP 60725016R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm m2 106,85000 391,00 41 778,35 RTS 22/II
92,91*1,15 106,85000

VP 762441112RT4 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 
mm

m2 0,88000 713,00 627,44 RTS 22/II

kastlík u VZT
(0,6+0,25+0,25)*0,8 0,88000

VP 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 2,36900 290,50 688,19 RTS 22/II
106,85*0,022 2,35000
0,88*0,022 0,01900

VP 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 701,76000 7,10 4 982,50 RTS 22/II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 035,24
118 767000R06 Bezpečnostní záchytný systém Z/01 kus 1,00000 3 960,00 3 960,00 SoD pol. 118
121 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 39,60000 1,90 75,24 SoD pol. 121

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 449,67
137 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 2,93060 296,00 867,46 SoD pol. 137

odstranění xps 0,37060
odstranění vrstvy TI 0,85000
bourání kcí 1,71000

138 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu,  

t 2,93060 695,00 2 036,77 SoD pol. 138

139 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,93060 260,00 761,96 SoD pol. 139
140 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 26,37540 20,00 527,51 SoD pol. 140

9*2,9306 26,37540
141 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,93060 271,00 794,19 SoD pol. 141
142 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 8,79180 30,60 269,03 SoD pol. 142

3*2,9306 8,79180
143 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,93060 395,50 1 159,05 SoD pol. 143
144 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,93060 11,50 33,70 SoD pol. 144

Celkem Vícepráce 269 862,03

Méněpráce:
Díl: 712 Povlakové krytiny -44 917,40

70 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
včetně dodávky materiálu

m2 -571,66000 50,00 -28 583,00 SoD pol. 70

69 712300831RT3  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny
 jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 -637,35000 25,00 -15 933,75 SoD pol. 69

83 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % -445,17000 0,90 -400,65 SoD pol. 83
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -11 061,34

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu,

s hrubým urovnáním,

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 4 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Střešní konstrukce

137 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t -3,82000 296,00 -1 130,72 SoD pol. 137

138 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu,  

t -7,64000 695,00 -5 309,80 SoD pol. 138

139 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -3,82000 260,00 -993,20 SoD pol. 139

140 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -34,38000 20,00 -687,60 SoD pol. 140
141 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -3,82000 271,00 -1 035,22 SoD pol. 141
142 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t -11,44000 30,60 -350,06 SoD pol. 142

143 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -3,82000 395,50 -1 510,81 SoD pol. 143
144 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -3,82000 11,50 -43,93 SoD pol. 144

Celkem -55 978,74

Celkem VCPxMP 213 883,29

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový list 3

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Vícepráce:

Díl: M21 Elektromontáže -25 596,00
136 M21000R02 SILNOPROUD viz. dílčí rozpočet ks -162,00000 158,00 -25 596,00 SoD pol. 136

úspoza za svítidla (162*158)

Celkem -25 596,00

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Elektroinstalace- svítidla

Stránka 6 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový list 4

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 96 Bourání konstrukcí 353,28

962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 0,46000 768,00 353,28 RTS 22/II
demontáž OP 16
0,51*0,95*0,95 0,46000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 398,11
137 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,63526 296,00 188,04

SoD pol. 137
0,63526

138 979086213R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu,  

t 0,63526 695,00 441,51
SoD pol. 138

139 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,63526 260,00 165,17 SoD pol. 139
140 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,71734 20,00 114,35 SoD pol. 140

9*0,63526
141 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,63526 271,00 172,16 SoD pol. 141
142 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1,90578 30,60 58,32

SoD pol. 142
3*2,9306

143 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,63526 395,50 251,25 SoD pol. 143
144 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,63526 11,50 7,31 SoD pol. 144

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 23 180,80

110 61143637R1 Konstrukční změna pozice OP16 na "francouzské" okno m2 0,80000 5 876,00 4 700,80 SoD pol. 110
0,8*1
Doplnění - uzamykatelné kliky ks 56,00000 330,00 18 480,00 Příloha ZL 4

Celkem 24 932,19

s hrubým urovnáním,

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Výplně otvorů

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu,

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Změnový list 5

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 733 Rozvod potrubí 21 145,00

76 733111106R00 Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 20,00000 580,00 11 600,00
20,00000

733111104R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 6,00000 447,50 2 685,00 RTS 22/II
6,00000

Závěsný systém pro potrubí ks 12,00000 283,50 3 402,00 CN subdodavatele

103 783424340R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 
základním nátěrem

m 26,00000 100,00 2 600,00 SoD pol. 103

81 733190108R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50 m 26,00000 33,00 858,00 SoD pol. 81

Díl: 713 Izolace tepelné 9 915,00
4 713400821R00  Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foĺiemi

 potrubí
m2 13,00000 96,00 1 248,00

(20+6)*0,5 13,00000
20 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 20,00000 90,00 1 800,00

20,00000
733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 6,00000 31,00 186,00 RTS 22/II

9 722182014R002 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 50,páska m 26,00000 96,00 2 496,00 SoD Zdroj tepla pol. 9
20+6 26,00000 0,00

631547115R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  35/30 mm; kamenná vlna s polepem Al fólií 
vyztuženou skleněnou mřížkou

m 20 169,50 3 390,00
RTS 22/II

631547014R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800  28/20 mm; kamenná vlna s polepem Al fólií 
vyztuženou skleněnou mřížkou

m 6,00000 132,50 795,00

RTS 22/II
Díl: M21 Elektromontáže 5 080,00

HZS - elektroinstalace -  úprava  stávajících rozvodů elektro  a  jejich  vymístění z  prostoru  
montáže  gatážových nových vrat , vč.  doplňkového a  přidruýeného  materiálu 

hod 10,00000 508,00 5 080,00 SoD

2 pracovníci á 5 hod

Celkem 36 140,00

SoD zdroj tepla pol. 76

SoD Demontáže pol. 4

SoD Demontáže pol. 20

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Příprava pro montáž vrat



Změnový list 6

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 901,00

Příplatek za 4 kanálový ovládač ks 3,00000 532,00 1 596,00 CN subdodavatele
Příplatek za další kus 4 kanálového ovládače ks 1,00000 1 305,00 1 305,00 CN subdodavatele

Celkem 2 901,00

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Dálkový ovládač vrat



Změnový list 7

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce -28 278,26

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -6,21800 1 356,00 -8 431,61 SoD pol. 1

0,63*0,35*(34,2-6) 6,21800
2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 -6,21800 509,00 -3 164,96

SoD pol. 2

0,63*0,35*(34,2-6) 6,21800
3 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

 10 000 m
 z horniny 1 až 4

m3 -62,18100 40,60 -2 524,55
SoD pol. 3

0,63*0,35*(34,2-6)*10 62,18100
4 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 -6,21800 209,00 -1 299,56 SoD pol. 4

0,63*0,35*34,2-6 6,21800
5 162201210R00  Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem
m3 -24,87200 186,45 -4 637,38

SoD pol. 5

0,63*0,35*34,2-6*4 24,87200
6 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 

 výkopku nebo zeminy - ručně
 z horniny 1 až 4

m3 -6,21800 610,00 -3 792,98
SoD pol. 6

0,63*0,35*34,2-6 6,21800
7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -6,21800 712,00 -4 427,22 SoD pol. 7

0,63*0,35*34,2-6 6,21800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -3 134,43
8 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 -1,90350 1 300,00 -2 474,55 SoD pol. 8

okapový chodník : 
kamenivo tl.150mm : 0,45*0,15*34,2-6 1,90350

9 271531114R01 Polštář základu z kameniva drceného 4-8 mm m3 -0,50760 1 300,00 -659,88 SoD pol. 9
okapový chodník : 
kamenivo tl.40mm : 0,45*0,04*34,2-6 0,50760

Díl: 5 Komunikace -9 114,80
10 596215021R01 Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě tl. 4 cm m2 -11,28000 373,00 -4 207,44 SoD pol. 10

okapový chodník : 0,4*34,2-6 11,28000
11 59245340R1 Dlaždice betonová 40x40x4 cm šedá, hladká standard m2 -12,40800 395,50 -4 907,36 SoD pol. 11

okapový chodník : 0,4*34,2-6*1,1 12,40800

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -10 600,38
35 916561111RT2  Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků

 rozměrů 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m -34,80000 282,00 -9 813,60

SoD pol. 35

okapový chodník : 34,8 -34,80000
36 639571311R01 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 300g/m2 m2 -12,69000 62,00 -786,78 SoD pol. 36

okapový chodník : 0,45*34,2-6 12,69000

Díl: 711 Izolace proti vodě -6 596,47
66 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 -11,50800 136,00 -1 565,09 SoD pol. 66

33,4-6*0,42 11,50800
67 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m -27,40000 170,00 -4 658,00 SoD pol. 67

33,4-6 27,40000
68 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % -62,23000 6,00 -373,38 SoD pol. 68

Celkem -57 724,34

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Okapový chodník

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm



Změnový list 8

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 626,72

2 VCP D+M ukončovací lišty m 80,96000 69,50 5 626,72 CN subdodavatele

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 342,38
65 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 2,01400 170,00 342,38
SoD pol. 65

Díl: 711 Izolace proti vodě 47 948,88
4 602016195R00 Penetrace hloubková stěn m2 71,60800 74,70 5 349,12 rts 22/II

sokl 53,45600
vodorovná část
0,2*80,96 16,19200
sloupy :1,96 1,96000

5 711212002RT1 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 71,60800 557,00 39 885,66 rts 22/II
6 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 452,35000 6,00 2 714,10 SoD pol. 68

Díl: 713 Izolace tepelné 14 871,72
87 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 53,45600 175,15 9 362,82 SoD pol. 87
8 283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm ,  tl. 20mm m3 1,15000 4 675,00 5 376,25 rts 22/II

53,459*0,02*1,08 1,15000
9 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 147,39000 0,90 132,65 rts 22/II

Celkem 68 789,70

Díl: 713 Izolace tepelné -17 000,00
34 622311515R01 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, bez povrchové úpravy m2 -10,00000 1 700,00 -17 000,00 SoD pol. 34

Celkem -17 000,00

Celkem 51 789,70

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Vyrovnání a zateplení soklové části



Změnový list 9

S: 210104

O: SO 01

Díl: 799 Ostatní: Varianta 2_ Z70 elek. Pohon, vč. podomítkového boxu, 
tlačítkové ovládání

Varianta 2 Doplnění elektropohonu žaluzií vč. kabeláže, ovládacích tlačítek a zednické přípomoci ks 1,00000 74 000,00 74 000,00 CN subdodavatele

Celkem 74 000,00

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Venkovní žaluzie



Změnový list 10

S: 210104

O: SO 01

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 060,74
960321271R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu m3 0,01960 16 810,00 329,48 RTS 22/II

30 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 1,96000 40,00 78,40 SoD pol. 30
1,96 m2

216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 1,96000 243,50 477,26 RTS 22/II
622474135R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.35 mm m2 1,96000 2 060,00 4 037,60 RTS 22/II
553 476510.R Revízní dvířka Pz 250x250mm ks 3,00000 538,00 1 614,00 RTS 22/II
342263410R00 Osazení revizních dvířek do 0,25 m2 ks 3,00000 508,00 1 524,00 RTS 22/II

Sloupy pod přístřeškem

Celkem 8 060,74

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Sanace sloupů

1,96*0,01



Změnový list 11

S: 210104

O: SO 01

Díl: 712 Povlakové krytiny 14 823,82
712378101RT3 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 

110 mm
kus 8,00000 1 819,00 14 552,00

rts 22/II
721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 4,00000 34,90 139,60 rts 22/II

0,5*8
83 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 146,91600 0,90 132,22 SoD pol 83

Celkem 14 823,82

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Odvětrání kanalizace



Změnový list 12

S: 210104

O: SO 01

Díl: 712 Povlakové krytiny 168 496,00
AL dveře 1600/2500 ,  nové  zadání  dle požadavku  EG.D. ks 1,00000 97 394,00 97 394,00 CN subdodavatele
VCP celkem 97 394,00

109 766711001R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a 
balkonových dveří,  

m -8,20000 340,00 -2 788,00
SoD pol. 109

OP10 : 8,2 -8,20000
110 61143637R1 Okna a dveře plastové dle výpisu prvků m2 -4,00000 5 876,00 -23 504,00 SoD pol. 110

OP10 (trafostanice) - nebude dodáno 4,00000

MP celkem -26 292,00

Celkem 71 102,00

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

AL dveře do trafostanice



Změnový list 13

Položkový soupis prací a dodávek
S: 210104 KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

O: SO 01 OOP HUSTOPEČE

Fasádní nápis, havarijní plán
MP  -10 180,00

126 784000R01 Fasádní nápis POLICIE - barva antracit komplet -1,00000 9 050,00 -9 050,00 SoD pol. 126

149 ON0001 Zpracování havarijního plánu dle §39 odst. 2. písm. a) zákona č. 254/2001 
Sb. po dobu výstavby

kompl -1,00000 1 130,00 -1 130,00 SoD pol. 149

Celkem VCP-MP -10 180,00



Změnový list 14

S: 210104

O: SO 01

KZS
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 58 596,49

25 622311136RT3
Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm m2 35,91 1599 57 420,09 SoD pol. 25
jižní: 149,5 149,50
severní: 177,8 177,80
západní: 178,2 178,20
východní: 152 152,00
-21,5 (xps),-516,13 (eps), - 83,96 (vata) -621,59

30 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 29,41 40,00 1 176,40 SoD pol. 30

Díl: 713 Izolace tepelné 2 507,54
87 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 9,00 175,15 1 576,35 SoD pol. 87

podlep jih 2NP pod okny

283754601R Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm m3 0,19 4675 908,82 rts 22/II
9*0,02*1,08 0,19

92 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 24,85 0,90 22,37 rts 22/II
Celkem 61 104,02

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE



Změnový list 15

S: 210104

O: SO 01

Zábradlí balkonových dveří
Díl: 4 180,00

Dodávka a montáž zábradlí balkonových dveří ks 1,00 4 180,00 4 180,00 CN subdodavatele
dle cn - příloha ZL16

Celkem 4 180,00

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE



Změnový list 16

S: 210104

O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 30 992,57

88 713141124R00 Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla m2 73,75000 67,80 5 000,25 SoD pol. 88
uvažováno s vyrovnáním poloviny střechy:147,5/2 73,75000

90 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 
0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 4,77900 2 137,00 10 212,72 SoD pol. 90

73,75*0,06*1,08 4,77900
VP HZS - zedník hod 46,00000 250,00 11 500,00 SoD

vyrovnání podkladu; 46 hod
VP Příplatek za PU pěny m2 73,75000 54,28 4 003,15 CN subdodavatele

207 Kč/ks  na  4 m2
92 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 307,16120 0,90 276,45 SoD pol. 92

Celkem 30 992,57

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče

OOP HUSTOPEČE

Vyrovnání střechy - nad přístřeškem



Změnový list 17

S: 210104
O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 42 Vodorovné nosné konstrukce 18 997,00
Cirkulační čerpadlo ks 1,00 18 997,00 18 997,00 CN subdodavatele
17270*1,1

Celkem 18 997,00

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče
OOP HUSTOPEČE
Cirkulační čerpadlo



Změnový list 18

S: 210104
O: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 123 556,40
650801113R00 Demontáž svítidla stropního přisazeného ks 162,00 143,00 23 166,00 rts 22/II

Ekologická likvidace svítidel kpl 1,00 3 000,00 3 000,00
Kabel CYKY-J 3x1,5 m 550,00 37,00 20 350,00 sod
Kabel CYKY-J 5x1,5 m -30,00 54,00 -1 620,00 sod
Kabel CYKY-J 3x2,5 m -50,00 55,00 -2 750,00 sod
Plastová lišta 20x20  včetně rohových a koncových dílů m 350,00 88,00 30 800,00 sod

220260066R00 Krabice panelová - lištový rozvod ks 165,00 187,00 30 855,00 rts 22/II
Spojky wago ks 725,00 17,00 12 325,00 sod

963016211R00 DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt m2 11,52 101,00 1 163,52 rts 22/II
767586201R00 Podhled minerální Armstrong, hrana Board m2 11,52 544,00 6 266,88 rts 22/II

Celkem 123 556,40

Položkový soupis prací a dodávek
KŘP Jmk - Realizace úspor energie OOP Hustopeče
OOP HUSTOPEČE
Elektroinstalace


	\\b00-file\600VZspol\Marečková\2023\Dodatky\Hustopeče\Dodatek č. 3 - Hustopeče.docx
	\\b00-file\600VZspol\Marečková\2023\Dodatky\Hustopeče\Př. č. 1 - Hustopeče.pdf

